18, TELŠIAI, LIETUVA (toliau – Tiekėjas) ir laiduotojas ADB "GJENSIDIGE", ŽALGIRIO G. 90, VILNIUS, 
(toliau – Draudimo bendrovė), neatšaukiamai įsipareigoja Mažeikių rajono savivaldybės administracijai, 
Laisvės g. 8, 89233, Mažeikiai, (toliau – Perkančioji organizacija) 1 500,00 EUR (Vienas tūkstantis penki 
šimtai EUR 00 ct) suma ir ją tinkamai išmokėti pagal šį laidavimo draudimo raštą. Šis įsipareigojimas yra 
privalomas Draudimo bendrovei ir jos teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudimo bendrovės įgalioto 
asmens parašu ir antspaudu 2020 m. gegužės mėn. 29 d..